*593. Erichs Danorum Sclavorumque rex notum facit, se omnia bona in Kirkijhult 
et Vassingruth, quae dominus Jon Lillae ad altare S. Ceciliae dedicatum in ecclesia b. Mariae 
virginis Køpmanhaffn contulerit, ab omni expeditionis gravamine, innae et slud céterisque 
oneribus ad jus regium spectantibus dimisisse. — Roskildis, tercio idus Julii.

O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium III. 1.
1355. Lagerbring, Svea Rikes Hist. 11. 749.
1360. Urkundenb. d. Stadt Lübeck 1. 441—46. Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländ. Urkundenb.

1. 621—22. Hansisches Urkundenb. 1. 340—43. Rydberg, Sverges Traktater 1. 292—97. 
Brudstykk. i Meklenburgisches Urkundenb. III. 203.

1361. Urkundenb. d. Stadt Lübeck 1.440—41. Bunge, Liv.-, Esth.-u. Curländisches Urkundenb.
1. 614—21. Meklenburgisches Urkundenb. 111. 198—203. Brudst. i Rydberg, Sverges 
Traktater 1. 298—99. Udt. paa Dansk i Munch, Det norske Folks Hist. IV, 2. S. 113—16.

1362. Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S 159.
1363. Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 158.

*594. Honorius (lVtus) papa Huguitionem plebanum plebis de Castellione, collec
torem decimæ in regno Norweyæ terræ sanctæ deputatæ, certiorem facit, quibus pecuniam 
ab episcopo Arusiensi in Datiæ et Suetiæ regnis collectam et sibi datam tradat. — Rome 
apud sanctam Sabinam, kal. Novembris, pont. anno primo.

Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 158.

*595. Honorius (IVtus) papa archiepiscopis et episcopis et aliis prælatis regni 
Datiæ (et magistris domus militiæ Templi, hospitalis sancli Johannis Jerosolimitani, et sanctæ 
Mariæ Theotonicorum prioribus et fratribus regni Datiæ) Huguitionem plebanum ad regnum 
Datiæ pro negotio decimæ terræ sanctæ destinatum commendat. — Rome apud sanctam 
Sabinam, kal. Novembris, pontificat. anno primo.

Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 160.

*596. Honorii (lVti) papæ litteræ commendaticiæ pro Aculino Salui, Baido Ruflbli, 
Bentino Danuacati, Ciano Michaelis de Thomasii Spillati, Lapi Ugonis Spine, lldebrandino 
Brunecti, Jacomino Alfani, Forensini Johannis Alfani, Brosio Juncti et Johanne Gualterolti 
de Alfanorum societatibus, civibus et mercatoribus Florentinis, ad Norvegiam, Datiam et 
Sveliam pro quibusdam ecclesiæ Romanæ negotiis destinatis. - Rome apud sanctam 
Sabinam, nonis Novembris, pontificatus nostri anno primo.

Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 160—61. Diplomatar. Norveg. 
VI. 44-45.

*597. Honorius (IVtus) papa Huguitionem plebanum Arusiensi episcopo in officio 
collectionis decimæ terræ sanctæ in Datiæ et Suetiæ regnis subrogat eique mandat, ut ab 
episcopo rationem collectionis exigat. — Rome apud sanctam Sabinam, idus Decembris, 
pontific. anno primo.